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BAŞKAN’DAN

“Ekonomi demek, her şey demektir. Yaşamak için, mesut olmak için, insan varlığı 
için ne lâzımsa onların hepsi demektir. Ziraat demektir, ticaret demektir, 

çalışma demektir, her şey demektir.”
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İŞLETMELERİN E-TİCARETTE REHBERİ OLACAK  
NEREDEN BAŞLASAM 2 PROJESİ BAŞLADI

İlimizde e-ticaret yapmak isteyen ya da e-ticaret yapan işletmelere rehberlik ve danışmanlık hiz-
meti sunulacak olan NEREDEN BAŞLASAM 2 Projesi 06.07.2020 tarihinde Karabük İl Ticaret 
Müdürü Feridun Karataş’ın ev sahipliğinde ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Proje süresince yapılacak çalışmalar ve iş planlaması gerçekleştirilerek kurulacak e_ ticaret 
siteleri ve yapılacak bilgilendirmeler ile ilimizde e-ticaret in yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır.
Toplantıya KOSGEB İl Müdürü Serhat Saygın, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Cem Biçen, Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ömer Tüfekçi, Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Birliği Genel Sekreteri Yıldıray Yıldırım, Karabük Serbest Muhasebeciler ve Mali 
Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selahattin Arıca, TOBB Karabük Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kılıç ve e-ticaret Danışmanı Alparslan Çelik katıldı.
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‘’E-TİCARETE NEREDEN BAŞLASAM’’ PROJESİNE FİRMA 
BAŞVURULARI BAŞLADI

İşletmelere E-Ticarette destek olmak amacıyla başlattığımız ‘’E-TİCARETE NEREDEN 
BAŞLASAM’’ Projesi kapsamında başvuru yapan Uzuner Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Yakup 
Uzuner ziyaret edildi. 

Ziyarete Karabük İl Ticaret Müdürü Feridun Karataş, Karabük KOSGEB İl Müdürü Serhat 
Saygın, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen, TOBB Karabük Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kılıç ve E-Ticaret Danışmanı Alpaslan Çelik katıldı.
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MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM SORUMLUSU 
SINAVLARI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Motorlu Kara Taşıtları 
Alım Satım Sorumlusu Mesleki Yeterlilik sınavları gerçekleşti.

Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Akgünler Oto’da 16-17 Temmuz 2020 tarihlerinde 
gerçekleştirilen Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu Mesleki Yeterlilik sınavlarına 26 
aday katıldı.
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AYDIN VE TAŞLIYAN’DAN ZİYARET
Salih Aydın Mesleki Koleji sahibi Salih Aydın ve Mehmet Mescier Özel Eğitim Uygulama Okulu 
Müdürü Adnan Taşlıyan, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Mescier’i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür 
etti.
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KARABÜK TSO VE KARABÜK SMMMO ARASINDA İŞBİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile Karabük Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası arasında 
İşbirliği Protokolü 22.07.2020 tarihinde KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ve 
Karabük SMMMO Yönetim Kurulu Başkanı Atakan İrken tarafından imzalandı. 

İşbirliği protokolü ile ilgili açıklama yapan Başkan Mescier “Oda üyelerimizin menfaatleri 
doğrultusunda değişen mevzuatlara ilişkin bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi, ortak 
çalışma konularında eğitmen ve danışmanlık desteğinin sağlanması ve üyelerin yararına düzen-
lenecek olan ortak proje çalışmalarında işbirliği sağlamak amaçlı bu protokole imza atmaktayız. 
Ortak çalışma kültürünün oluşturulması ve karşılıklı bilgi alışverişinin sağlanması temel hedefi-
mizdir. Protokol her iki kurum için de hayırlı olsun‘’ dedi.
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BAKKA YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2020 yılı Temmuz ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
22.07.2020 tarihinde Karabük’te yapıldı. 

Toplantıya; BAKKA Yönetim Kurulu Başkanı ve Bartın Valisi Sinan Güner, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Vali Fuat Gürel, Yönetim Kurulu Üyeleri Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, 
Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Hasan Yıldırım, Bartın 
İl Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mesci-
er, Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Bartın TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Halil Balık, BAKKA Genel Sekreteri Muhammed Ali Oflaz ile ajans uzmanları katıldı.

Toplantıda Yönetim Kurulu Üyelerine, 2018 yılı Sosyal Kalkınma Malı Destek Programı kapanış 
raporu ve 2018 Yılı Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı İlerleme raporu sunuldu. 

Kalkınma Ajansının ilk Yönetim Kurulu Toplantısına katılan Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, 
bölge adına birlikte çalışmaktan mutluluk duyduğunu ifade ederek herkese hayırlı olmasını diledi.
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BAKKA 2020 yılı Sanayi ve Çevre Altyapısı Mali Destek Programı kapsamında Yenice 
Çok Programlı Anadolu Lisesi’nin başvuru sahibi, Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının 
projeye destek amaçlı İştirakçisi olduğu “İstihdama Açılan Kapı: Mesleki Eğitim Merkezi” 
adlı proje hakkında istişarede bulunmak amacıyla 23.07.2020 tarihinde Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası ziyaret edildi. Ziyarette Yenice Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürü Ma-
hir Emre Doğuş ve Müdür Yardımcısı İbrahim Yıldız yer aldı. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Odamız Genel Sekreteri Cem Biçen; ”Yenice ilçemizde Mobilya, 
Ahşap Oyuncak ve Metal Sektörlerinde katma değeri yüksek ürünlerin üretiminde nitelikli 
işgücünün yetiştirilmesinin amaçlandığı Projenin Yenice İlçemize, İlimize ve ülkemize 
hayırlı olmasını diler projenin İlimize kazandırılmasında emeği geçenlere teşekkür ederiz” 
dedi.

YENİCE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİNDEN 
ODAMIZA ZİYARET
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İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 
YAPILDI
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısı 24.07.2020 tarihinde Karabük Valisi Fuat Gürel 
başkanlığında yapıldı.

Valilik Toplantı Salonunda yapılan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısına, Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Seher Berker, kurum müdürleri, TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Mescier ile kurul üyeleri katıldı.

Özellikle dezavantajlı gruplara yönelik olarak uygulanan işgücü yetiştirme programlarının artarak 
devam edeceğini söyleyen Vali Fuat Gürel, “İŞKUR aracılığıyla verilen danışmanlık hizmetleri-
yle, işgücü talebinde bulunan işverenler ile iş arayanların en doğru şekilde eşleştirildiğini; 
mesleki eğitim faaliyetleriyle hem iş arayanların niteliklerinin geliştirilmesine katkıda bulunarak 
işgücü piyasasında yer edinmelerini kolaylaştırıldığını hem de işgücü piyasasının nitelikli işgücü 
ihtiyacının giderildiğini “ifade etti.

Toplantı, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Vekili Mustafa Çalış tarafından yapılan sunumla de-
vam etti.
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Osmanlı Padişahı Sultan 2. Abdülhamid döneminden itibaren hayata geçirilmesi planla-
nan Filyos Projesi kapsamındaki 25 milyon ton kapasiteli Filyos Liman Projesi’nde sona 
yaklaşıldı.

Yüzde 90’ı tamamlanan ve Karadeniz’in en nitelikli limanı olacak olan Filyos Limanı ile 
kuzey-güney aksı birbirine bağlayacak Filyos Projesi masaya yatırıldı.

Karabük Polisevinde gerçekleştirilen toplantıya; Vali Fuat Gürel, AK Parti Karabük Mil-
letvekilleri Cumhur Ünal ve Niyazi Güneş, CHP Karabük Milletvekili Dr. Hüseyin Avni 
Aksoy, Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Mescier, Karabük Özel Sektör DÇ Haddeciler Derneği Başkanı Pehlivan Baylan, 
Kardemir Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yolbulan, AK Parti İl Başkanı İsmail Altınöz 
ile Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin Emirsüleymanoğlu katıldı.

Toplantıda 2020 yılı içerisinde tamamlanacak olan Filyos Liman Projesi,  ilimizin Sanayi 
altyapısı, Sanayi üretiminin çeşitlendirilmesi, Filyos Projesinin ilimiz sanayisine katkısı 
ve etkisi, Sanayi aktörlerinin Filyos Projesine entegrasyonu ile ilgili fikir alışverişinde 
bulunuldu.

FİLYOS LİMAN PROJESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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AB TÜRKİYE DELEGASYONU BAŞKANI BÜYÜKELÇİSİ 
BERGER’DEN ZİYARET
Türkiye’de ki görev süresi dolan ve çeşitli temaslarda bulunmak üzere ilimize gelen Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger, Karabük TSO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti. Ziyarette Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Levent Biçer de yer aldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier nazik ziyaretleri için Büyükelçi Berger ve 
beraberindeki heyete teşekkür etti.

Ziyaret karşılıklı hediye takdimiyle son buldu.
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KARABÜK AÇI KOLEJİ İLE EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTO-
KOLÜ İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile Karabük Açı Koleji arasında Eğitim İş Birliği Protokolü 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ile Karabük Açı 
Koleji Kurucusu Salih Aydın tarafından imzalandı.

Eğitim işbirliği protokolü ile açıklama yapan Başkan Mescier “Üyelerimizin ve aynı zamanda 
aile bireylerinin ihtiyaçlarını karşılamak için çeşitli protokoller imzalıyoruz çalışmalarımız, 
üyelerimize hizmet etmek için devam ediyor. Odaya kayıtlı olan üyelerimiz ve birinci derece 
yakınları, imzaladığımız protokol nezdinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odasına çalışanlarının, 
üyelerinin birinci derece yakınlarının ve referans oldukları öğrencilerin eğitim ücretinden 
30.09.2020 tarihine kadar %52,5 indirim uygulanacaktır. Peşin ödemelerde ise son fiyat üzer-
inden %10 peşin indirim daha uygulanacaktır. İki kardeş kayıt olması durumunda yine son 
fiyat üzerinden %10 indirim uygulanacak olup protokolden faydalanacak üyelerimize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum” dedi.
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KARDEMİR A.Ş. GENEL MÜDÜRÜ UTKANLAR’DAN 
ZİYARET

KARDEMİR A.Ş. Genel Müdürü Necdet Utkanlar, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

Ziyareti için Utkanlar’a teşekkür eden Yönetim Kurulu Başkanı Mescier, yeni görevinin hayırlı 
olması temennisinde bulunarak çalışmalarında başarılar diledi.
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İŞKUR İL MÜDÜRÜ ÇALIŞ’DAN ZİYARET

İŞKUR Karabük İl Müdürü Mustafa Çalış, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet 
Mescier’i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mescier, nazik zi-
yaretleri için teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.
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AĞUSTOS AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Meclis toplantısı, Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz 
başkanlığında video konferans aracılığıyla gerçekleşti.

Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.
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‘’E-TİCARETE NEREDEN BAŞLASAM’’ PROJESİ İSTİŞARE 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ

İşletmelere E-Ticarette destek olmak amacıyla başlattığımız ‘’E-TİCARETE NEREDEN 
BAŞLASAM’’ Projesi kapsamında başvuru yapan firmaların değerlendirilmesi ve Sanal Pazar-
lara giriş için gerekli entegrasyon programlarının görüşülmesi 03.09.2020 tarihinde Safranbolu 
Ticaret ve Sanayi Odasında Gerçekleşmiştir. 

Toplantıya Karabük İl Ticaret Müdürü Feridun Karataş, Karabük KOSGEB İl Müdürü Ser-
hat Saygın, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen, Safranbolu Ticar-
et ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ömer Tüfekçi, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Ge-
nel Sekreteri Yıldıray Yıldırım, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Dış ilişkiler Müdürü Murat 
Karakabak ve E-Ticaret Danışmanı Yunus Şen katıldı.
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ÜYE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR 

Faaliyetlerine 2020 yılı içerisinde başlayan yeni üyelerimizden Sınırlı Sorumlu El Emeği 
Kadın Girişimi ve İşletme Kooperatifi Yetkilileri Arzu İpek, Sabahat Güven, Hanife Yavaşçı 
ve Kooperatif Üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Dış İlişkiler Müdürü Murat KARAK-
ABAK tarafından ziyaret edilerek Üyelik Belgeleri takdim edildi. Ziyarette kooperatifin faa-
liyetleri hakkında bilgi alınmış, e-ticaret, markalaşma ve eğitimler konusunda istişarelerde 
bulunulmuştur. Üyemize göstermiş olduğu ilgiden ötürü teşekkür ederiz.
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IMPEKTRA DİJİTAL DÖNÜŞÜM İŞLETMESİNDEN
 ODAMIZA ZİYARET

IMPEKTRA İşletmesi İş Geliştirme Uzmanı Ali Samet Arslan ve Yalın Yönetim Danışmanı Rifat 
Ay odamızı ziyaret ettiler. Ziyarette Sanayide Dijital Dönüşüm konuları hakkında istişarelerde 
bulunularak ilimiz ile ilgili çalışmalar konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.



www.karabuktso.org.tr 25 Temmuz-Ağustos-Eylül 2020

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

VATAN BİMS TUĞLA’DAN ODAMIZA ZİYARET

Üyelerimizden Vatan Bims Tuğla İnş. Plastik İmalat Sanayi Tic. Ltd. Şti. Genel Müdürü Tuncay 
Mutlu Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Dış İlişkiler Müdürü Murat KARAKABAK’ı ziyaret 
etmiştir. Ziyarette üyemizin KOSGEB İleri Girişimcilik Desteği Projesine danışmanlık desteği 
verilmesi görüşülmüş ve danışmanlık birimimiz tarafından çalışmalara başlanmıştır. Ziyaretler-
inden dolayı üyemize teşekkür ederiz.
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TOKİ EMLAK YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISINDAN ZİYARET

TOKİ Emlak Yönetim Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Hakan Berktaş Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetimini ziyaret etti.

Ziyarette Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Akyüz, Yönetim Kurulu üyeleri Murat Sön-
mez, Adnan Çebi ve Erhan Eren bulundu.
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ÜYE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR
Faaliyetlerine 2020 yılı içerisinde başlayan yeni üyelerimizden Ales Pasta Evi İşletme 
Sahibi Abdullah Enes Çebi, ELF Asansör İşletme Sahibi Fatih Şahin ve Eflani Sigorta 
Aracılık Hizmetleri İşletme Sahibi Fatih Kartal’ı Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Dış 
İlişkiler Müdürü Murat KARAKABAK tarafından ziyaret edilerek Üyelik Belgeleri takdim 
edilmiştir. Ziyarette odamızın danışmanlık faaliyetleri hakkında detaylı bilgi verilmiştir. 
Üyelerimize göstermiş oldukları ilgiden ötürü teşekkür ederiz.



www.karabuktso.org.tr28Temmuz-Ağustos-Eylül 2020

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

BATI KARADENİZ BÖLGESİ ODALARI İSTİŞARE 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Batı Karadeniz Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları Bölge İstişare Toplantısı Düzce Ticaret ve 
Sanayi Odası moderatörlüğünde video konferans aracılığıyla gerçekleşti.

Toplantıda  TOBB Odalar Müdürü Sn.VolkanTUFAN’da gündemdeki gelişmeler hakkında bilg-
ilendirmede bulunarak toplantıya katılan Odaların talep ve sorunlarını aldı. TOBB Akreditasyon 
sürecinde yapılan çalışmalar, Pandemi sürecinde gerçekleştirilen uygulamalar vb. konuların 
görüşüldüğü toplantı temenniler bölümüyle sona erdi. Toplantıya Düzce,Bolu,Zonguldak,Kar
abük,Karadeniz Ereğli,Gerede,Devrek, Akçakoca, Safranbolu, Çaycuma ve Alaplı Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreterleri katıldı.
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“E-TİCARETE NEREDEN BAŞLASAM” PROJESİ
 KAPSAMINDA AKINSOFT İLE PROTOKOL İMZALANDI
İl genelinde E-Ticaretin geliştirilmesi ve üyelerimizin pazar paylarının geliştirilmesi amacıyla 
başlattığımız “E-Ticarete Nereden Başlasam”  projesinde altyapı ve danışmanlık hizmetlerini 
sağlamak amacıyla AKINSOFT firmasıyla protokol anlaşması 11.09.2020 tarihinde Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında imzalandı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent BİÇER ve AKINSOFT Karabük temsilcisi 
Yunus ŞEN tarafından imzalanan protokol ile E-Ticaret Sitesi Kurma ve Ulusal E-Ticaret Sitel-
erine üye olma konusunda altyapı ve danışmanlık imkânı sağlanacak.
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HADDECİLİK MESLEĞİ MYK SINAV BİLGİLENDİRMESİ 
YAPILDI
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. ile imzalanan protokol kapsamında 
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Getirilen Had-
decilik Mesleği ile ilgili üyelerimize bilgilendirme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

TOBB MEYBEM A.Ş. Pazarlama Sorumlusu Anıl Nihan Ökmen ve Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Dış İlişkiler Müdürü Murat Karakabak tarafından ziyaret edilen işletmelere Haddecilik 
Mesleği sınavının uygulama şekli ve ilgili mevzuat hakkında detaylı bilgi verilmiştir.
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HİLAL ORMAN ÜRÜNLERİ VE YENORSAN FİRMALARI 
ZİYARET EDİLDİ

Karabük TSO olarak yürütmekte olduğumuz danışmanlık faaliyetleri kapsamında Yenice il-
çemizde faaliyette bulunan Hilal Orman Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.  ve Yenorsan Yenice Orman 
Ürün. Ağaç San. ve Tic. A.Ş. üyelerimizin talep ettiği danışmanlık konularında bilgi verilmek 
üzere ziyaret edildi.
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“E-TİCARETE NEREDEN BAŞLASAM” PROJESİ EGİTİM 
İSTİŞARE GÖRÜŞMELERİ GERÇEKLEŞTİ
İşletmelere E-Ticarette destek olmak amacıyla başlattığımız ‘’E-TİCARETE NEREDEN 
BAŞLASAM’’ projesi kapsamında sektöre nitelikli personel kazandırmak amacıyla Karabük 
İŞKUR İl Müdürü Mustafa Çalış ve Karabük Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müdürü Dursun 
Yeşiloğlu ziyaret edilerek proje kapsamında düzenlenecek eğitimler konusunda istişarelerde 
bulunuldu.
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MESLEKİ YETERLİLİK BELGELERİ TESLİM EDİLDİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iştiraki 
olan MEYBEM A.Ş. işbirliğiyle gerçekleştirilen “Mesleki Yeterlilik Belgesi” sınavlarında 
başarılı olan işçilerin sertifikaları verildi.

Köprülü Tavan Vinci Operatörü (Seviye 3) alanında yazılı test ve iş başında uygulamalı olarak 
gerçekleştirilen sınavlarda başarılı olan 2 firmadan toplam 32 kişinin sertifikaları Mescier Demir 
Çelik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ve Serhat Haddecilik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. firma yetkililerine 
Karabük TSO Dış İlişkiler Müdürü Murat Karakabak ve Eğitim ve Proje Uzmanı Yıldız Uzun-
lar tarafından teslim edildi.
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ÜYELERİMİZDEN KARABÜK TSO’YA ZİYARET
Direct Group İnşaat Sanayi ve Dış Ticaret Limited Şirketi Ortaklarından MahmoudAlsaleh 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Dış İlişkiler Müdürü Murat KARAKABAK’ı ziyaret etmiştir. 
Üyemize ziyarette üyelik belgesi takdim edilmiştir. Ziyaretlerinden dolayı üyemize teşekkür 
ederiz.
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MYK SINAV BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİ 
GERÇEKLEŞTİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. ile imzalanan protokol kapsamında 
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu olan birimler ile 
ilgili üyelerimize bilgilendirme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

TOBB MEYBEM A.Ş. Pazarlama Sorumlusu Anıl Nihan Ökmen, mesleki teknik uzman 
Yeltekin Sertkayalı ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Eğitim ve Proje uzmanı Yıldız Uzun-
lar tarafından ziyaret edilen işletmelere belgelendirmeler ve mevzuat hakkında detaylı bilgi 
verilmiştir.
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SALİH AYDIN MESLEK KOLEJİ İLE MESLEKİ EĞİTİM İŞ 
BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile Salih Aydın Meslek Koleji arasında Mesleki Eğitim İş 
Birliği Protokolü̈ imzalandı. Protokol Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Mescier ile Salih Aydın Meslek Koleji Kurucusu Salih Aydın tarafından imzalandı
.
Mesleki Eğitimişbirliğiprotokolü̈ ile açıklama yapan Başkan Mescier; ‘’Görevegeldiğimizgünden 
bu yana mesleki eğitimingelişimiiçinçalışmalarımız devam ediyor. Üyelerimizin nitelikli el-
eman ihtiyaçlarınınkarşılanması bizler içinbüyükönem arz ediyor. Çağındijitalleşmesi her 
ne kadar sanayileşmede insan faktörüne olan ihtiyacı azaltsa da, nitelikli insan gücüne olan 
ihtiyaç̧ hiçbir zaman azalmıyor. Bunun bilincinde olarak, çağınihtiyaçlarınayönelik nitelik-
li eleman yetiştirilmesinde ilimizde önemli bir yatırım yapan Salih Aydın Mesleki Koleji ile 
yapmış̧ olduğumuz protokol bizler için ayrı bir öneme sahiptir. İmzaladığımız bu protokolle iş 
dünyasının nitelikli eleman sorununun çözümüne katkı sağlayacağımıza inanıyorum.

Bu anlamda Mesleki eğitiminingeliştirilmesineyöneliktüm projelerde birlikte çalışmanın azim 
ve kararlılığındaolacağız. Eğitimeyapmış̧ oldukları yatırımlarından ve katkılarından dolayı Sa-
lih Aydın Bey’e teşekkür eder ve protokolümüzün hayırlı olmasını dilerim’’ dedi.
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KARABÜK KÖYÜ SPOR KULÜBÜNDEN ZİYARET
Karabük Köyü Spor Kulübü Teknik Direktörü Sedat Kalaycı ve beraberindekiler Karabük TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, nazik 
ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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GÜMÜŞ İLKOKULU MÜDÜRÜNDEN ZİYARET
Safranbolu Gümüş İlkokulu Müdürü Harun Kara Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür 
etti.
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TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER ÜST KURUL TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, video konferans yöntemiyle TOBB Kadın Girişimciler Üst 
Kurulu üyeleriyle bir araya geldi. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu,  çalışmalarından dolayı 
bütün kadın girişimcilere teşekkür ederken, Nurten Öztürk’e yeni dönem çalışmalarında başarılar 
diledi.  Kadın girişimci kurullarının gündemine dijitalleşmeyi almasını isteyen Hisarcıklıoğlu,  
“TOBB kadın Girişimciler Kurulumuzda bu güne kadar büyük emekleri geçen kurul üyelerimize 
ve önceki Kurul Başkanlarımız Aynur Bektaş, Evrim Aras ve Zeynep Erkunt Armağan’a da 
teşekkürlerimi sunuyorum. Kadın girişimcilerimiz her geçen gün başarı çıtasını yükseltiyor. 
Ulusal ve yerel çok başarılı projelere imza atıyor. Biz de destek veriyoruz, vermeye de devam 
edeceğiz. Türkiye’nin kalkınmasının yolu, kadın girişimcilerimizin daha da artmasından geçi-
yor. 81 ilde örgütlenen 7 bin kadın girişimciler kurulu üyemiz bu alanda farkındalık oluşturmak 
için sahada çalışıyor.  Kadın girişimci kurullarımızın eğitim, etkinlik ve tanıtım çalışmalarıyla, 
kadın girişimci sayımız 142 bine ulaştı” ifadelerini kullandı.

Toplantıya TOBB Karabük Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve Batı Karadeniz temsilcisi 
Nuray Alpboğa katıldı.



www.karabuktso.org.tr 41 Temmuz-Ağustos-Eylül 2020

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI



www.karabuktso.org.tr42Temmuz-Ağustos-Eylül 2020

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

KORONAVİRÜS TEDBİRLERİ İLE İLGİLİ TOPLANTI 
GERÇEKLEŞTİ
Koronavirüs (Covid-19) salgınını önlemek amacıyla alınan tedbir ve önlemlereilişkin ilimizde 
faaliyet gösteren esnaf oda başkanları ile Vali Fuat GürelBaşkanlığında bilgilendirme toplantısı 
yapıldı.

Koronavirüsle mücadele kapsamında gelinen noktadaki tedbirler ve normalleşmesürecine dair 
alınan kararların görüşüldüğü toplantıda, Kontrollü normalleşme süreci ile birlikte il genel-
inde Bilim Kurulu ve Sağlık Bakanlığının tavsiyeleri ile Cumhurbaşkanlığı ve Bakanlıkların 
talimatları çerçevesinde çalışmaların yürütüldüğünü ifade eden Vali Gürel, Normalleşme süre-
cinde yeniden faaliyete geçen iş yerlerinde olmazsa olmaz kuralların maske kullanımı, sosyal 
mesafe ve hijyenolduğunu belirtti.

Kontrollü sosyal hayat dönemine geçilmesine bağlı olarak özelikle Kurban Bayramı ve 
sonrasında ilimizde hareketliliğin arttığı ifade eden Vali Gürel, “İnsanlarımız esnaflarımızdan 
hizmet alıyor, esnaflarımızın hizmet verirken Sağlık Bakanlığımız bünyesindeki Bilim Ku-
rulu tarafından belirlenen kurallardan oluşan rehbere uymaya özen göstermeleri gerekiyor. 
Yaptığımız denetimlerde esnafımızın büyük oranda bu tedbirlere uyduğunugörüyoruz. Salgın 
hastalıkla mücadele topyekûn bir mücadele ile atlatılabilecek bir süreçtir. Her türlü̈ ilişkimizde 
maske, mesafe, temizlik kurallarına riayet etmek durumundayız. Virüs maalesef çok kolay 
bulaşabiliyor ve ölümcül sonuçlar ortaya çıkabiliyor. Vatandaşlarımızın öncelikle kendi ailel-
erinin, akrabalarının ve sevdiklerinin sağlıklarını düşünmesi lazım, zaten bunu sağladığımız 
müddetçe toplumu da korumuş oluruz. Vatandaşlarımızın ve esnaflarımızın hem toplum sağlığı 
hem de kendi sağlığı için bireysel olarak tedbirlere uymaları gerekiyor, belirlenen kuralları cid-
diye alıp özenle uygulamalıyız. Bu konuda da esnaflarımızdan destek bekliyoruz, bu süreci el bi
rliğiyleatlatacağımızainanıyorum. ”diyekonuştu.

Toplantıda ayrıca salgınla mücadele kapsamında yapılmakta olan çalışmalar ile Denetim ekip-
leri tarafından yapılan denetimler hakkında İl Emniyet Müdürü Sırrı Tuğ, İl Jandarma Komutanı 
Albay Bahtiyar Yılmaz, İl Sağlık Müdürü Ahmet Sarı, Ticaret İl Müdürü Ferudun Karataş, 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Müdürü Selahattin Emir süleymanoğlu tarafından Meslek Odaları 
Başkanlarına bilgiler verildi.

Toplantı, Covıd-19 salgının ilimizde geldiği nokta ile bu konuda alınan ve alınması gereken 
önlemler ile ilgili değerlendirmelerde bulunulması ile sona erdi.

Valilik Toplantı Salonunda yapılan toplantıya Vali Fuat Gürel’in yanı sıra; İl Emniyet Müdürü 
Sırrı Tuğ, İl Jandarma Komutanı Albay Bahtiyar Yılmaz, TSO Meclis Başkanı Meclis Başkanı 
H.Salih Yılmaz, TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Karabük Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanı Nurettin Tümen ile Meslek Odalarının Başkanları katıldı.
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